

**Panevėžio gyventojai ir miesto svečiai nuo vasario 1 d. turės daugiau tiesioginių tarptautinių kelionių galimybių - „Lux Express“ plečia maršrutų tinklą ir įtraukia Panevėžį į savo krypčių sąrašą. Nuo šiol keleiviai iš Panevėžio ir aplinkinių gyvenviečių galės patogiau nuvykti į Rygą, Taliną bei Varšuvą, taip pat miestas taps patogiau pasiekiamas keliautojams iš Estijos, Latvijos ir Lenkijos.**

Atnaujinus „Lux Express“ maršrutus „Vilnius-Ryga“ ir „Talinas-Varšuva“, Panevėžys taps pagrindine stotele juose. „Lux Express“ tarptautinių maršrutų tinklo vadovas Rait Rimmel pabrėžia šio pokyčio svarbą tiek Panevėžio miesto bei regiono gyventojams, tiek keliautojams iš kaimyninių šalių.

„Džiaugiamės galėdami įtraukti Panevėžį į „Lux Express“ tinklą. Tai ne tik suteiks naujų kelionių galimybių šio regiono gyventojams, bet ir pavers Panevėžį patrauklesniu kelionių tašku. „Lux Express“ yra žinomi dėl erdvių sėdimų vietų, modernių patogumų ir keleivių komforto užtikrinimo. Dabar tiek Panevėžio gyventojai, tiek miesto svečiai galės mėgautis patogiomis kelionėmis į didžiuosius miestus“, - teigia Rait Rimmel.

Reisai iš Panevėžio į Rygą, Taliną ir Varšuvą bus vykdomi keletą kartų per dieną. Į Rygą autobusai išvyks 5:30, 8:25, 10:50, 12:20, 16:50 ir 19:20. Tiesioginiai reisai į Taliną bus vykdomi 5:30, 8:25, 10:50, 12:20 ir 16:50 val. Į Varšuvą bus galima vykti 19:35 ir 23:45 val. Kelionė iš Panevėžio į Rygą truks apie 2,5 valandos, į Taliną - apie 7 valandas, o į Varšuvą - nuo 8 valandų.

Visuose maršrutuose tarp Baltijos šalių miestų ir Varšuvos teikiama nemokama dviračių bilieta paslauga. Kiekviename reise galima vežti iki dviejų dviračių, vietas jiems galima rezervuoti užsakymo metu interneto svetainėje [luxexpress.eu](http://luxexpress.eu).

„Lux Express“ tarptautinėms kelionėms siūlo specialias nuolaidas: 26 proc. nuolaida jaunimui iki 26 metų, 80 proc. nuolaida vaikams iki 7 metų, 40 proc. nuolaida vaikams iki 16 metų bei 10 proc. nuolaida vyresniems nei 60 metų keleiviams. Bilietus galima įsigyti „Lux Express“ svetainėje, adresu [luxexpress.eu](http://luxexpress.eu), arba „Lux Express“ mobiliojoje programėlėje.

“Lux Express” sustos ir Panevėžio stotyje

